证券代码：300348      证券简称：长亮科技      公告编号：2024-041

深圳市长亮科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市长亮科技股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2346 号）同意注册，深圳市长亮

科技股份有限公司（以下简称“公司”）已向 11 名特定对象发行人民币普通股

73,187,168 股，发行价格为人民币 5.7 元/股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例

因本次发行导致总股本增加而摊薄。

本次发行前后，董事、监事和高级管理人员的直接持有公司股份的具体变动

情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数

（股）

持股比例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

王长春 董事长 102,902,419 14.06 102,902,419 12.78

李劲松 董事、总经理 4,418,500 0.60 4,418,500 0.55

赵伟宏 董事、财务负责人 4,214,784 0.58 4,214,784 0.52

徐亚丽
董事、副总经理、董事

会秘书
1,565,786 0.21 1,565,786 0.19

魏锋 董事、副总经理 6,736,971 0.92 6,736,971 0.84

郑康 董事 8,893,768 1.22 8,893,768 1.10

赵一方 独立董事 0 0 0 0

赵锡军 独立董事 0 0 0 0

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确、完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

张苏彤 独立董事 0 0 0 0

宫兴华 监事会主席 4,950,720 0.68 4,950,720 0.61

陈振兴 监事 1,183 0.0002 1,183 0.0001

王玉荃 监事 0 0 0 0

特此报告。

深圳市长亮科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 30 日